



INFO**P**RODUKT



Dodatek cyfrowy

MPM



Zamrażarki wolnostojące
szufladowe
i skrzyniowe

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-304-ZF-12



Zamrażarka szufladowa MPM-304-ZF-12 o pojemności 274 litrów to propozycja dla osób ceniących przestrzeń i nowoczesne rozwiązania. Dzięki systemowi Full No Frost urządzenie eliminuje konieczność rozmrażania, a dodatkowe rozwiązanie Multi Air Flow równomiernie rozprowadza chłodne powietrze. Smart Sensors monitorują temperaturę i automatycznie ją korygują, zapewniając idealne warunki do przechowywania żywności. Funkcja szybkiego mrożenia Super pozwala zachować świeżość produktów, a tryb Eco wspiera oszczędność energii. Ergonomiczne rozwiązania, takie jak szuflada Big Box na teleskopowych prowadnicach czy uchwyt Easy Handle, gwarantują wygodę użytkowania, a eleganckie wykończenie dark inox sprawia, że urządzenie doskonale prezentuje się w każdej kuchni.

- Pojemność 274 l – przestronne wnętrze na zapasy
- Szuflady Big Box, Pizza Box i szklane półki
- Systemy Full No Frost, Smart Sensors i Multi Air Flow
- Funkcje Super i Eco oraz panel dotykowy z blokadą

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-245-ZS-16

MPM-245-ZS-16 to praktyczna zamrażarka o pojemności 242 litrów, zaprojektowana z myślą o wygodnym przechowywaniu dużych zapasów. Siedem przestronnych przedziałów pozwala na łatwą organizację różnorodnych produktów spożywczych. Drzwi z możliwością przełożenia oraz kątem otwarcia 135° zwiększają komfort użytkowania i dopasowanie do



pomieszczenia. Urządzenie zamraża aż 11 kg żywności w ciągu doby, co zapewnia świeżość i bezpieczeństwo przechowywanych produktów. W przypadku braku prądu zamrażarka utrzymuje niską temperaturę przez 12 godzin, dając czas na bezpieczne zabezpieczenie zapasów. Regulowane nóżki ułatwiają ustawienie sprzętu, a cicha praca pozwala na komfortowe korzystanie na co dzień.

- Pojemność 242 l – dla dużych rodzin
- 7 przegród do przejrzystej organizacji zapasów
- Zdolność zamrażania 11 kg/24 h i 12 h podtrzymania chłodu
- Regulowane nóżki i drzwi prawo/lewo

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-245-ZS-17

Zamrażarka MPM-245-ZS-17 o pojemności 242 litrów wyróżnia się eleganckim wykończeniem w kolorze inox, które idealnie komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami. Dzięki siedmiu przedziałom łatwo można posegregować produkty, co ułatwia codzienne korzystanie z urządzenia. Zdolność zamrażania wynosi 11 kg na dobę, a przy braku zasilania sprzęt utrzymuje chłód przez 12 godzin. Termostat umieszczony na froncie pozwala wygodnie regulować temperaturę, a drzwi z możliwością przełożenia zwiększają elastyczność montażu. To model, który łączy wysoką funkcjonalność z atrakcyjnym wyglądem, sprawdzając się zarówno w domowych kuchniach, jak i w spiżarniach.



- Pojemność 242 l – odpowiednia na duże zapasy
- 7 przegród i wygodny układ wnętrza
- Zdolność zamrażania 11 kg/24 h i 12 h podtrzymania chłodu
- Nowoczesny design inox i termostat na froncie

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-182-ZS-09/E

MPM-182-ZS-09/E to zamrażarka o pojemności 168 litrów, która świetnie sprawdzi się w średnich gospodarstwach domowych. Pięć przegród zapewnia komfortową segregację żywności, a foremki na kostki lodu dodają praktyczności. Regulacja temperatury umożliwia dopasowanie warunków mrożenia, a zdolność zamrażania 7,8 kg/24 h gwarantuje szybkie i skuteczne przechowywanie świeżych produktów. W przypadku braku prądu urządzenie podtrzymuje chłód przez 14 godzin, chroniąc żywność przed rozmrożeniem. Dzięki możliwości zmiany kierunku otwierania drzwi sprzęt łatwo dopasować do każdej kuchni. To funkcjonalny i wygodny wybór do codziennego użytku.



- Pojemność 168 l – dla codziennych potrzeb
- 5 przegród i foremki do lodu
- Zdolność zamrażania 7,8 kg/24 h i 14 h podtrzymania chłodu
- Drzwi prawo/lewo – elastyczny montaż

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-182-ZS-14

Model MPM-182-ZS-14 oferuje pojemność 168 litrów w kompaktowej formie, co sprawia, że sprawdzi się w mieszkaniach i niewielkich kuchniach. Pięć przegród pozwala wygodnie posegregować żywność, a dołączone foremki do lodu zwiększają praktyczność. Zdolność zamrażania na poziomie 7,8 kg w ciągu doby zapewnia bezpieczeństwo świeżych produktów, a przy braku prądu urządzenie utrzymuje chłód przez 14 godzin. Regulacja temperatury pozwala dostosować warunki pracy do różnych potrzeb, a drzwi można zamontować zarówno po lewej, jak i prawej stronie. Klasyczne białe wykończenie sprawia, że zamrażarka harmonijnie komponuje się z różnymi aranżacjami wnętrza.



- Pojemność 168 l – kompaktowe rozwiązanie
- 5 przedziałów i foremki na lód
- Zdolność zamrażania 7,8 kg/24 h i 14 h podtrzymania chłodu
- Regulacja temperatury i drzwi prawo/lewo

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-100-ZS-11

Zamrażarka MPM-100-ZS-11 to model o pojemności 91 litrów, który doskonale nadaje się do mniejszych kuchni czy biur. Wyposażona w cztery przezroczyste szuflady pozwala na szybki dostęp do produktów i zachowanie porządku. W zestawie znajduje się także pojemnik na lód. Urządzenie oferuje zdolność zamrażania 4,4 kg/24 h, a w przypadku przerwy w dostawie prądu utrzymuje niską temperaturę przez 12 godzin. Regulacja temperatury umożliwia dostosowanie warunków pracy do rodzaju żywności, a możliwość przełożenia drzwi ułatwia dopasowanie do układu wnętrza. Eleganckie czarne wykończenie dodaje całości nowoczesnego charakteru.

- Pojemność 91 l – idealna jako dodatkowa zamrażarka
- 4 przezroczyste szuflady i pojemnik na lód
- Zdolność zamrażania 4,4 kg/24 h i 12 h podtrzymania chłodu
- Kompaktowy design i kolor czarny



ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-80-ZS-33/N

Model MPM-80-ZS-33/N o pojemności 60 litrów to kompaktowe rozwiązanie, które sprawdzi się w małych mieszkaniach, domkach letniskowych lub jako dodatkowy sprzęt do przechowywania zapasów. Trzy przezroczyste pojemniki ułatwiają kontrolę zawartości, a pojemnik na kostki lodu dodaje funkcjonalności. Zdolność zamrażania 3 kg/24 h pozwala skutecznie przechowywać świeże produkty, a czas podtrzymania chłodu bez prądu wynosi 7,5 godziny. Dzięki regulowanej temperaturze można dostosować warunki do potrzeb, a wykończenie dark inox nadaje urządzeniu nowoczesny charakter. To sprzęt, który łączy praktyczność z atrakcyjnym wyglądem.



- Pojemność 60 l – kompaktowy format
- 3 przezroczyste szuflady i pojemnik na lód
- Zdolność zamrażania 3 kg/24 h i 7,5 h podtrzymania chłodu
- Stylowe wykończenie dark inox

ZAMRAŻARKA SZUFLADOWA MPM-46-ZS-01B



Zamrażarka szufladowa MPM-46-ZS-01B to niewielkie urządzenie o pojemności 33 litrów, idealne jako dodatkowe uzupełnienie w kuchni czy biurze. Wysuwana półka druciana i pojemnik na lód zapewniają wygodę codziennego użytkowania. Dzięki regulowanej temperaturze można dostosować warunki

mrożenia do rodzaju produktów, a zdolność zamrażania 2 kg/24 h spełnia podstawowe potrzeby przechowywania. W przypadku braku prądu urządzenie utrzymuje chłód przez 8 godzin, co daje czas na bezpieczne zabezpieczenie żywności. Możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi sprawia, że model łatwo dopasować do różnych pomieszczeń.

- Pojemność 33 l – mała i praktyczna forma
- Wysuwana półka druciana i pojemnik na lód
- Zdolność zamrażania 2 kg/24 h i 8 h podtrzymania chłodu
- Drzwi prawo/lewo – swoboda ustawienia

ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA MPM-201-SK-17



Model MPM-201-SK-17 o pojemności 194 litrów to wszechstronne urządzenie, które łączy funkcjonalność z wygodą codziennego użytkowania. Sprzęt oferuje aż pięć trybów pracy, w tym chłodzenie, zamrażanie, super mrożenie i głębokie mrożenie do -32°C ,

co pozwala dostosować go do aktualnych potrzeb. Wyposażony w dotykowy panel sterowania i oświetlenie LED wnętrza, zapewnia łatwą obsługę i komfort. Funkcja wznowienia przywraca ustawienia po awarii prądu, a blokada oraz możliwość zamknięcia na klucz podnoszą bezpieczeństwo użytkowania. Dzięki rolkom jezdnyemu urządzenie można wygodnie przestawiać.

- **Pojemność 194 l** – przestrzeń na codzienne i sezonowe zapasy
- **5 trybów pracy:** od chłodziarki do głębokiego mrożenia
- **Dotykowy panel sterowania i oświetlenie LED**
- **Funkcja wznowienia i zamykanie na klucz**

ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA MPM-469-SK-14

Zamrażarka MPM-469-SK-14 to wyjątkowo pojemny model – aż 454 litry – przeznaczony dla dużych gospodarstw domowych i gastronomii. Dzięki dwóm koszom i separatorowi łatwo utrzymać porządek w przechowywanych produktach. Sprzęt pozwala na pracę w kilku trybach: zamrażania, chłodzenia i chiller, co zwiększa jego wszechstronność. Wbudowane oświetlenie LED ułatwia korzystanie z urządzenia, a spust wody z odszraniania upraszcza utrzymanie w czystości. W razie braku prądu zamrażarka utrzymuje chłód nawet przez 35 godzin, co zapewnia bezpieczeństwo żywności. Solidne uchwyty boczne i możliwość zamknięcia na klucz zwiększają komfort i bezpieczeństwo użytkowania.

- **Pojemność 454 l** – idealna dla dużych zapasów
- **2 kosze i separator** – łatwa organizacja wnętrza
- **Tryby pracy:** zamrażanie, chłodzenie, chiller
- **35 godzin podtrzymania chłodu bez zasilania**



ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA MPM-145-SK-10E/N

Zamrażarka MPM-145-SK-10E/N o pojemności 142 litrów to funkcjonalne urządzenie do przechowywania różnorodnych produktów. Model wyposażono w funkcję szybkiego zamrażania, dzięki której świeże produkty zachowują swoje wartości odżywcze i strukturę. Oświetlenie LED wnętrza ułatwia codzienne korzystanie, a ręczne rozmrażanie pozwala utrzymać urządzenie w czystości. Zdolność zamrażania na poziomie 7 kg/24 h zapewnia odpowiednią wydajność, a kompaktowe wymiary sprawiają, że sprzęt łatwo zmieści się w kuchni, spiżarni czy piwnicy. To model wygodny i praktyczny, stworzony do codziennych zastosowań.

- **Pojemność 142 l** – funkcjonalna przestrzeń
- **Funkcja szybkiego zamrażania** – świeżość i bezpieczeństwo żywności
- **Oświetlenie LED wnętrza** – wygoda codziennego użytkowania
- **Ręczne rozmrażanie** i prosta obsługa



ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA MPM-102-SK-11E/N

Zamrażarka skrzyniowa MPM-102-SK-11E/N to kompaktowe urządzenie o pojemności 98 litrów, które świetnie sprawdzi się w mniejszych mieszkaniach, domkach letniskowych lub jako dodatkowe wsparcie do przechowywania zapasów. Model wyposażono w funkcję szybkiego zamrażania, co pozwala zachować wartości odżywcze i świeżość produktów na dłużej. Oświetlenie LED wnętrza zapewnia dobrą widoczność zawartości, a ręczny system rozmrażania jest prosty w obsłudze. Przy braku zasilania urządzenie utrzymuje chłód przez wiele godzin, chroniąc żywność przed rozmrożeniem. To model praktyczny, cichy i funkcjonalny, łatwy do ustawienia w dowolnym pomieszczeniu.

- **Pojemność 98 l** – kompaktowa przestrzeń na zapasy
- **Funkcja szybkiego zamrażania** – zachowanie świeżości produktów
- **Oświetlenie LED wnętrza** – wygoda użytkowania
- **Ręczne rozmrażanie i solidna obudowa**

